СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ХАТЫРКА

АНАДЫРСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

( XXXХI I  сессии II созыва)

Р ЕШ ЕНИ Е

от 29 апреля 2013г.                             №  79                     с. Хатырка

На основании пункта 6 статьи 18 Градостроительного Кодекса РФ, Устава сель-

ского поселения Хатырка

Совет депутатов сельского поселения Хатырка

РЕШИЛ:

1. Необходимость подготовки генерального плана сельского поселения

Хатырка отсутствует.

2. Обнародовать настоящее решение.

3. Решение вступает в силу с момента обнародования.

Глава сельского

поселения Хатырка                                                                                 В.Л. Лилялио

Об отсутствии необходимости подго-

товки генерального плана сельского по-

селения Хатырка